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A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

                                 

Nr _____ Prot                                                                                Datë _____ / _____ / 2024 

 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  : Bashkia Kuçovë 

Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë . 

email – njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al  

                  Ueb-faqe   www.bashkiakucove.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur –  Punë publike. 

3. NR REF-28545-11-07-2024 

4. Objekti i prokurimit : “Rikualifikim i rrugëve Veiz Patriku, Labëria dhe sheshit të 

Perondisë”. 

5. Kodi 45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë). 

6. Fondi Limit : 12 487 924,46 (dymbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e njëzetë e katër presje dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh, të vënë në 

dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 6 (gjashtë) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 25 . 11 . 2024 ora 09 : 00 . 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

                        BASHKIA KUÇOVË 
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